TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORGANIZACIONAL DO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 167/2018

PROTOCOLO SEI 0011846-11.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 13/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 16h00

LOCAL: Tribunal do Júri de Curitiba, Praça Nossa Senhora da Salete s/n, Centro Cívico, Curitiba PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

ATENÇÃO CANDIDATOS, LEVAR PRANCHETA OU APOIO SIMILAR!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1944015-7 ADRIANO XAVIER CASTALDELLO 377530803

1945073-1 AMANDA CAROLINE GUERREIRO DA SILVA  95108261

1944007-2 AMANDA DUBIEL GERMANO 85267930

1946118-1 AMANDA VALÉRIO PEREIRA 104408737

1944075-0 AMANDA VITÓRIA DE MELLO 94414768

1944362-6 AMANDA ZILIOTTO KRETSCHMER DETZEL 8.379.597-2

1944199-9 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER  1257484

1943958-9 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 128975543

1943910-0 ANDRE LUIS BITTENCOURT 8166803-5

1944360-3 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL 91193094

1944392-0 ANDREA AXLAINE BENCZ 80982941

1945646-5 ANDRIELI GERCHEWSKI IGNÁCIO 10.015.239-8

1943913-7 ANGELA TERESINHA RANK 146341683

1944395-4 ANGÉLICA FABIANA BIELLA ZANINE  79808555

1944365-7 ANNY KELLY COELHO DE SOUZA 148362262

1947043-1 ARMANDO FELIPE MIRANDA RASOTO 79416142

1945151-8 BEATRIZ LUIZA MORAIS 99134992

1945596-4 BETINA BONETTE ORGECOVSKI 6109593

1946577-6 BRISA RODRIGUES SCHIMIN 96416199

1944009-3 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

1944095-1 BRUNA MARTINS FERREIRA 87864820

1944118-9 BRUNA ROBERTA DE BORBA 6143876

1947109-8 BRUNA TAYS PEREIRA DOS SANTOS 108699426

1944466-8 BRUNNA MONIQUE GUIDI 95401708

1946914-9 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

1945287-3 CAIO CESAR DE ARRUDA 91840367

1946275-0 CAMILA BIM MOMBACH 92179648

1944220-2 CAMILA LOFRANO 105394721

1945806-9 CAMILA SILVEIRA DA ROSA 102953134

1946889-6 CARLOS ROBERTO BERTIN JUNIOR 88836952

1946256-0 CARLOSMPBA@LIVE.COM 77675353

1944137-6 CAROLINA NAOMI HORIUCHI 93088514

1943917-1 CELINA DA SILVA OLIVEIRA CARDOSO 129690364

1946866-4 CLEITON HENNING DA FONSECA 89573181

1945920-6 CRISTIELE ABREU DE SOUZA  94525543

1945437-0 DAILISON CARVALHO MONTEIRO 141589873

1944159-0 DAILYNNE WISENTAINER 124475864

1946995-5 DANIELA BRANDT SANTOS KOGISKI 44591553

1945703-9 DANIELA MACIEL DOMENE 372053452

1946120-1 DANIELLE DEFREITAS CASETTA 89770084

1945621-5 DANNIELA NUNES GONÇALVES 103936160

1946580-5 DIOGO MURILLO SANTOS DE CARVALHO 100266806

1944012-6 DIONE WELINGTON DA SILVA 104446043

1946397-3 DYEGO DA FONSECA MAZALOTTI 91250780

1944405-1 EDUANA DA SILVA MARTINS 12.344.363-2

1945244-6 EDUARDA SPINELLO SCHWAB 12.307.098-4

1943918-5 EDUARDO MAURENTE OLIVEIRA 4220808-4

1945320-5 EMERSON CANETTE 59653776

1944683-8 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1944742-9 FÁBIA PACHECO DOMBROSKI 5432753

1945169-2 FÁBIO FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA 99834650

1944696-1 FELIPE MARINHO 88835476

1946353-3 FERNANDA DE AZEVEDO DELDUQUE DE MACEDO 105313330

1943880-0 FERNANDA OLIVEIRA SAVICKI  82579257

1946047-5 FERNANDO MUCHAU 8984068-6

1943999-5 FRANCINNE MARIA DADALT BERKENBROCK 61526404

1945725-0 GEISSY MEIRA STAVACZ 94266700

1946837-6 GESSICA MARIA BIAZON KORCHAK 105127740

1944483-6 GRAZIELLA PRISCILLA DA SILVA FREIRE PINTO  91029987

1947046-5 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1946623-3 HELENA BUENO PADILHA 103316910

1945824-4 HÉRICK RICARDO DA SILVA SANTOS 108020059

1944119-1 ISABELA IEDE KAMINSKI 86893363

1944431-6 IVANNA PEREIRA MARCONCIN 10963'67'

1943957-0 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1943890-2 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1944659-9 JANAINA PEREIRA 5460176

1943948-6 JAQUELINE MARIA RYNDACK  105674864

1946879-8 JAYNE GODOI 12.609.718-2

1945645-4 JENIFFER ALVES DOS SANTOS 83446331

1943970-6 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 99551151

1944188-3 JOCILENE QUEIROZ MEYER 80304781

1945921-0 JOICE DE OLIVEIRA SILVA 10246472

1945588-9 JOICE DE SOUZA CERQUEIRA 10.277.747-6

1945376-8 JOILSON ALVES SENE 9540890-7

1946821-3 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1946359-8 JOSEMARY ALVES LOPES 48952160

1946503-6 JOSIANE CORREIA ROSA 95958699

1944694-2 JOSIANE SOARES DA LUZ 124481708

1946048-1 JULIANA SEMKIW 95573797

1946414-1 KELLY CRISTINA DE MEIRA 68675588

1946905-1 KEROLYN DALPRÁ ELIAS 87799360

1947010-9 LARISSA STELLA ZENI 82610049

1945568-1 LAYS DO CARMO SCHELEIDER MAIA 99348143

1944213-0 LETICIA PEREIMA SANTOS 99905255

1944117-0 LETICIA PNIEWSKI 382210281

1944116-2 LISLIE QUEIROZ  80617461

1946851-9 LORENNA COSTA LIRA 91741954

1946807-3 LUANA APARECIDA GUSSO BUZATO 103958857

1945996-5 LUANA MARTINS DA SILVA MACHADO 93077008

1944358-5 LUCAS FRIZON 106104506

1945472-9 LUCAS MARTINS ANTUNES 37.437.129-5

1945586-2 LUCIANA DONAISKI RODRIGUES DE MORAES 102579518

1945984-6 LUÍS HENRIQUE PEDROSA CUSTÓDIO 2269703

1944835-7 MARCELA ANDRESSA DA SILVA 91668378

1946845-9 MARCELO SOTTOMAIOR ANDRADE MOCKEL 12.972.762-4

1943851-4 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS 487971760

1943869-5 MARIANA MARIA DE CARVALHO DE MATTOS 93018591

1947096-0 MARINA VITÓRIA MILANI 128824200

1944316-4 MATEUS DA SILVA 6008156

1946813-6 MATHEUS GONÇALVES FERRARI 108052228

1945739-5 MATHEUS TEIXEIRA VARJÃO 12.374.975-8

1944181-2 MATHEUS VIGNATTI DE CARLI 83906820

1944586-3 MAURO BRAGA DE ARAUJO  24902438

1944054-1 MAYARA CHAVES 123294173

1945490-0 MAYTÊ GODK 12741228-6

1945041-9 MICHELE LOYOLA 3252206

1946960-6 MIRELA MAGANINI FERREIRA 261084343

1947060-7 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1945300-3 MORGANA DALLA COSTA ROCHA 4818540

1945627-0 NARIANE HAUBERT 124866545

1946822-1 NATÁLIA SZLACHTA DALA COSTA 91302551

1946215-7 NATASHA FIALHO KLITZKE 6163307

1944785-0 NATHALY ELIZA FRANCO 128793410

1945716-2 NATHANI GUISANTES LOPES 107007440

1945989-8 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1944410-8 NAYARA ADRIENE ROSA DE ALMEIDA 54039530

1944963-6 NYNA HELLEN KRIEGER DE SANT'ANNA 93434013

1944508-1 OLÍVIA DOS SANTOS SALDANHA 93593502

1946444-2 PAULO CESAR ALVES SPROCATI 1902153-4

1943969-4 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1946218-8 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1946065-1 PRISCILA STELA PEDROSO 13549522

1946482-3 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 19570872

1943974-7 RAISA FORNAZARI VALENGA 81251835

1944300-4 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1946127-2 RAQUEL REZENDE PINTO 83747854

1946266-3 RAUL ROSA MAIDA 82479686

1945672-6 ROSINEIDE MATIAS 47014174

1945184-8 ROZELI FRANCO SALDANHA RIBEIRO 80339151

1945609-9 SARACOLIVER CRISTINA COSTA OLIVEIRA  137834138

1945833-9 SILMARA FÁTIMA DA SILVA BRANCO 77313397

1944146-3 SILVIA RAFAELA GOULART OLIVEIRA 66089843

1945881-7 SOFIA ANTONIA DA SILVA CAVASSIN 79957003

1944491-7 STEPHANI NEVES VIEIRA 104355625

1944056-0 STEPHANIE MARIE GROCHEVISKI DE MATOS 10.530.369-6

1945417-6 STHEFANI CARTAPATT MACEDO 96448953

1946033-6 TAÍS ORTOLAN DIEL 6626982

1946195-8 TALITA PAZ GALBIATI 1219037

1945990-8 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI 61991670

1944234-3 TAYS DA CRUZ RIBEIRO SANTOS 124069041

1946585-1 THEMIS PFEIFFER SERRONE 72223438

1946269-2 THIAGO MELLO VIEIRA 5194984

1946150-7 TIAGO DE MEDEIROS SIQUEIRA  93749286

1945838-7 VANDERSON ANDRÉ DO CARMO ARAÚJO 90500783

1947055-1 VINICIUS ANASTÁCIO PEREIRA 105220197

1944002-9 VIVIANE  PAMPONET REBOUÇAS 1292288779

1944544-9 WENIZA AMELIA SUCKER PEREIRA CAMPOS 298122728

1944295-9 WESLEY LEANDRO NUNES TAVEIRA 9.126.727-6